

PROTOKÓŁ NR 53-01/2006

z posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu Rady Miasta Gdańska, które odbyło się dnia **25 stycznia** 2006 r. o godz. 13⁰⁰ w sali 007 **Nowego Ratusza w Gdańsku**.

Obecni: wg załączonych list obecności.

Na stan **7** członków komisji, w posiedzeniu uczestniczyło **7**, czyli było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Posiedzeniu przewodniczył radny Marek Bumblis - przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Rady Miasta Gdańska, który po powitaniu zaproszonych gości i radnych - zaproponował porządek posiedzenia:

- 1. Plan pracy komisji na rok 2006**
- 2. Przyszłość obiektów sportowych przy ul. Zawodników. Aspekt własnościowy i organizacyjny. Przyszłość sportu żużlowego w Gdańsku.**
- 3. Zaopiniowanie projektów uchwał, jakie wpłynęły do komisji po sporządzeniu porządku posiedzenia.**
- 4. Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja.**

Przewodniczący zaproponował wniesie pod obrady komisji sprawozdania z działalności komisji za rok 2005.

Z uwagi na fakt, iż nie wpłynął pod obrady komisji żaden projekt uchwały, przewodniczący zaproponował wniesienie sprawozdania pod obrady do punktu 3.

Porządek przyjęto jednogłośnie - 4 głosami za.

PUNKT - 1

Plan pracy komisji na rok 2006

Przewodniczący Marek Bumblis

Poprosiłem o przedstawienie na piśmie proponowane przez państwa tematy do planu pracy.

Propozycje:

1. Działalność MOSiR Gdańsk - to jest temat, który nam przeszedł z zeszłego roku.
2. Kreowanie miejskich obiektów sportowych dla upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców Gdańska, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży - to jest również temat, który nam przeszedł z zeszłego roku a który chciałbym rozwinąć.
3. Ocena stanu koniunktury w turystyce - nowe zamierzenia i inwestycje branży w Gdańsku.
4. Realizacja inwestycji sportu - Hala Widowiskowo-Sportowa, Arena Bałtycka, GOKF, Centrum Sportów Motorowych.
5. Zapoznanie się ze stanem przygotowań do organizacji największych imprez sportowych w mieście.
6. Sezon turystyczny 2006.

To są moje propozycje. Oczywiście, będą tam jeszcze inne, które wynikają z naszych kompetencji.

USTALENIA KOMISJI

Komisja przyjęła pozytywnie, jednogłośnie - 6 głosami za.

PUNKT - 2

Przyszłość obiektów sportowych przy ul. Zawodników.

Aspekt własnościowy i organizacyjny.

Przyszłość sportu żużlowego w Gdańsku.

Przewodniczący Marek Bumblis

Zapewne znacie sprawę, sprawa jest bardzo dynamiczna, obiekty są przekazywane, miasto już częściowo za nie odpowiedzialność ponosi.

Proszę pana dyrektora Trojanowskiego, jako przedstawiciela prezydenta, o skomentowanie co z tymi obiektami się działo ostatnio.

**Pan Andrzej Trojanowski - dyrektor Bura Prezydenta
Gdańska UM w Gdańsku**

Jak wiadomo, GKS zrzekł się jednostronnie obiektów przy ul. Zawodników, zarówno hali jak i stadionu - a zgodnie z przepisami jest to obowiązkiem gminy przejęcia tych chcianych, czy niechcianych obiektów. To nie jest tak, że chcieliśmy przejąć, z naszej woli - tylko z mocy prawa. O problemach z tym związanych dopiero będziemy wiedzieli tj. o stanie zadłużenia, o hipotekach, to jest w tej chwili sprawdzane przez specjalistów z Wydziału Skarbu. Natomiast to całe przekazanie obiektu związane było z pewnym zabiegiem wokół gdańskiego żużla. Mogę mówić na ten temat bardzo długo.

Sprawa zaczęła się gdzieś na przełomie września, kiedy to prezes Lotosu Paweł Olechnowicz przyjechał do prezydenta Gdańska i złożył deklarację. Powiedział, że wstrzymuje finansowanie Gdańskiej Korporacji Sportowej kierowanej przez M. Formelę - i prosi prezydenta o pomoc w odbudowie żużla w innym klubie, w innym miejscu, przez innych ludzi zarządzany - ale za pieniądze Lotosu. Pan prezydent zdecydował, iż ja, wówczas jako doradca prezydenta, wraz z ludźmi z Lotosu będę realizował ten projekt.

Pierwszym naszym warunkiem, był warunek polegający na tym, że nie chcemy współpracować ani wchodzić, jako przedstawiciele miasta do istniejących organizacji tj. do Gdańskiej Korporacji i do GKS Wybrzeże - ponieważ jedna i druga sytuacja jest niewyjaśniona, z długami w stosunku do miasta itd. Tym miała się zająć strona Lotosu. Postanowiła wprowadzić specjalny audyt do jednej i drugiej organizacji, po to żeby

ewentualnie znaleźć organizację, która by miała kontynuować żużlową działalność. Po czym nastąpiły baraże w ekstralidze i rozmowy zostały przerwane, zaniechane. Na moje pytania, co się dzieje usłyszałem iż rozmawiano z Formelą i Rusikiem - panowie się zadeklarowali, że odchodzą, że przekazują miastu obiekty, tylko muszą dopełnić jakiś tam formalności. Dzisiaj wiemy, że po prostu, sprzedawali działki i potrzebowali czasu. I sprawa została zaieszona.

Dopiero w dniu w którym ukazała się informacja w radiu, telewizji, gazecie o postawieniu zarzutów prokuratorskich markowi Formeli - w tym dniu prezes Lotosu powrócił do rozmów z Prezydentem na temat przyszłości żużla. To był grudzień - pamiętacie państwo, wtedy się pojawiły te informacje o postawieniu zarzutów prokuratorskich. Czasu mieliśmy niewiele, żeby cokolwiek zrobić. Jeden pewnik był. Po rozmowie - pojechaliśmy z prezydentem na lotnisko, tam się spotkaliśmy z Olechnowiczem, chcieliśmy usłyszeć konkrety - prezes zastrzegł iż jeżeli on ma podpisywać jakiegokolwiek pieniądze, dla jakiegokolwiek organizacji, dla jakiegokolwiek grupy - to musi wiedzieć jakie są rozstrzygnięcia klubowe i też personalne. Bo jeśli ktoś podpisuje umowę za 2 mln to musi mieć do kogoś zaufanie. Ludzie Olechnowicza przedstawili warunki: nie z Plechem, nie z Sikorą, nie z GKS-em, nie z Korporacją. Stąd nasze myślenie o nowym tworze i koncepcji umieszczenia żużla w innym klubie. Na początku Olechnowicz sugerował, żeby to była jednostka miejska - ja uczciwie powiem, że byłem

bardzo przeciwny takiemu rozwiązaniu, żeby to się znalazło np. w MOSiR, choćby z tego względu że trzeba zaciągać zobowiązania w stosunku do zawodników. Okazało się, po konsultacjach z prezesem Witkowskim i przy pomocy Mirka Zdanowicza - który wówczas jeszcze nie był stroną, wręcz przeciwnie, był dobrym duchem mającym dobre kontakty w PZMOT - że prawnie jest to niemożliwe, że jeśli chcemy coś szybko zrobić to musimy znaleźć klub zrzeszony w PZMOT, bo nawet na zakładanie nowego towarzystwa które byłoby zrzeszone i tak nie mielibyśmy czasu. Mirek Zdanowicz zaproponował, że w razie czego można u niego to zrobić. Specjaliści Olechnowicza twierdzili, że w klubie który zajmuje się motocrossem pieniądze przeznaczone na żużel niekoniecznie znajdują się w tej części żużlowej, a będą funkcjonowały w części motocrossowej. Kiedy przygotowałem taką propozycję, podpisaną przez prezydenta, prezesowi Olechnowiczowi - zaproponowałem takie rozwiązanie, żeby przy tym klubie utworzona zostałaby autonomiczna sekcja żużlowa i umowa sponsorska dotyczyłaby tylko działań żużlowych, żadnych innych. Prezes Olechnowicz wreszcie wyraził zgodę na taką propozycję. W związku z tym, zrobiliśmy spotkanie w Gdańskim Klubie Biznesu z Markiem Formelą, z panem Zdanowiczem, panem Kreczmarem, panem Zachowiczem tj. Grupa Lotos, jeszcze ja uczestniczyłem. Formela, który wcześniej deklarował, że on odda ten żużel bez żadnych problemów komu kogo tylko Lotos i Miasto wskaże potwierdził tę deklarację. Ale po raz pierwszy usłyszeliśmy, to co

potem stało się języczkiem u wagi, że trzeba spłacić zadłużenia w stosunku do zawodników. One wynoszą ok. 250 tyś zł. - przy czym w tym była 100 tyś pożyczka od jego małżonki, przeznaczona na spłatę już części tego zadłużenia. Proszę państwa, ja się nie wtrącałem do tej rozmowy o finansach, bo miasto i tak by nie spłacało jakichkolwiek pożyczek - więc patrzyłem tylko na przedstawicieli Grupy Lotos. Dziwiło mnie tylko, że jeżeli ktoś zadłużony coś spłacił to przecież spłacił swoje zadłużenie. Dyrektor Kreczmar powiedział na to „aha, to ok. 250 tyś”. Tam wtedy był inny problem dla sponsora, że Lotos ukarał zawodnika Hancocka za to, że nie spełnił warunków umowy - a tu raptem miał spłacać zadłużenie wobec niego. Rozmowa „w porządku - czy akceptujecie te warunki?”, „No pewnie tak”. Teraz miało nastąpić szybkie przekazanie sekcji. Ale na kolejnym spotkaniu nie pojawił się Formela. Nie było go, nie było - aż w końcu się pojawił. Pojawił się ale w Lotosie. Zadzwonił do mnie Kreczmar, potem do Zdanowicza, że Formela się jednak zgadza żeby tylko napisać takie pismo oficjalne, że Gdański Auto-Moto-Klub występuje o sekcję żużlową, nawet było użyte słowo bezpłatnie żeby nie było żadnych roszczeń. Mirek przygotował takie jednozdaniowe oświadczenie. W międzyczasie Kreczmar tylko sygnalizował „pamiętajcie panowie, bo faktycznie Formela spłacił ten dług - więc w jakiś sposób trzeba będzie to uregulować”. No ale to oczywiście było poza nami, bo ani Zdanowicz ani ja nie będziemy regulować tych spraw, tylko albo się Lotos zdecydował albo nie. I tak doszło do najważniejszego

przesilenia. W międzyczasie bardzo nam na rękę poszła centrala PZMOT w Warszawie. Prezes Witkowski dał nam naprawdę znakomite wsparcie. Kontakty i działania pana Zdanowicza zadziałały tak w PZMOT, że taki partner był dla nich wiarygodny. Cały czas trwały rozmowy Zdanowicza z Korporacją, wymiana zdań. Myśmy się spotkali już z kibicami Lotosu, powiedzieliśmy że jest szansa na porozumienie. Ale, jak Mirkowi dano ten dokument, chyba w niedziele ok. 17:00 - to już komórka dyrektora Lotosu nie opowiadała. Chcieliśmy, żeby skonsultował ten zapis. Aczkolwiek, w tym zapisie było wszystko to o czym mówiliśmy 3 tyg. wcześniej na spotkaniu. Mirek jedzie do warszawy, wszystko się udaje - teraz jest tylko kwestia spłaty, umowy, kontraktu z zawodnikami. Resztę znacie państwo z gazet. Lotos nie przystał na takie rozwiązanie, na spłatę przede wszystkim długu wobec żony M. Formeli. Na dwa dni przed posiedzeniem głównej komisji żużlowej w sprawie licencji - wystosowaliśmy ostatni list do prezesa Olechnowicza (miał być na spotkaniu z Prezydentem lecz nie mógł być, natomiast przyjechał jego zastępca z prawnikiem oraz rzecznikiem prasowym. Praktycznie rzecz biorąc M. Zdanowicz przygotował pisma w uzgodnieniu z prawnikiem Lotosu. Przedstawiciele rafinerii przez dwa dni rozmawiali ze Zdanowiczem, prosili o kolejne dokumenty, a to o umowy z zawodnikami, przelewy - wszystko to otrzymali. Żeby na końcu nam odpowiedzieć to, co było wiadomo na początku, że oni w związku z długiem pana Formeli się nie zgadzają. To było zagranie nie fair.

Wczoraj, czy przedwczoraj prezydent wystosował pismo do prezesa Olechnowicza, list męski - i te rzeczy, o których ja mówię wskazał, wskazał wyraźnie na brak naprawdę dobrych chęci ze strony sponsora.

Radny Aleksander Żubrys - członek komisji

Jaka konkluzja?

Przewodniczący Marek Bumblis

Czyli w chwili obecnej stanęło na tym liście od Adamowicza?

Pan Andrzej Trojanowski - dyrektor Bura Prezydenta Gdańska UM w Gdańsku

Tak.

Radny Aleksander Żubrys - członek komisji

Myślę, że ten list prezydenta jest kluczowy.

Przewodniczący Marek Bumblis

Komisja dziękuje prezydentowi za działania.

USTALENIA KOMISJI

Komisja Turystyki i Sportu Rady Miasta Gdańska dziękuje Panu Prezydentowi za działanie i popiera wszelkie działania, mające służyć przejęciu i

właściwemu zagospodarowaniu obiektów tzw. GKS Wybrzeże i odbudowy sportu żużlowego w Gdańsku.

Powyższe przyjęto pozytywnie, jednogłośnie - 6 głosami za.

Treść Stanowiska-Opinii Nr 53-01/107/01/2006 stanowi załącznik do protokołu.

Z uwagi na nadzwyczajną sytuację prawną, w jakiej znalazł się obiekt tzw. GKS Wybrzeże - Komisja Turystyki i Sportu Rady Miasta Gdańska prosi Prezydenta o wyasygnowanie nadzwyczajnych środków dla ratowania tego obiektu i przeciwdziałania dewastacji, zapewnienia użytkowania tego obiektu i przeciwstawieniu się degradacji technicznej tego obiektu - w trybie bardzo pilnym.

Powyższe przyjęto pozytywnie - 6 głosami za.

Treść Wniosku Nr 53-01/91/01/2006 stanowi załącznik do protokołu.

PUNKT - 3

Sprawozdanie Komisji Turystyki i Sportu Rady Miasta Gdańska za rok 2005.

SPRAWOZDANIE

KOMISJI TURYSTYKI I SPORTU

RADY MIASTA GDAŃSKA

za rok 2005

Komisja Turystyki i Sportu Rady Miasta Gdańska została powołana Uchwałą Nr II/8/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 listopada 2002 roku z następującym zakresem działania komisji:

1. Tworzenie warunków dla właściwej organizacji i rozwoju turystyki w mieście, jako gałęzi gospodarki.
2. Promocja turystyczna w kraju i na świecie.
3. Upowszechnianie turystyki, jako formy spędzania czasu wolnego.

4. Polityka w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji.
5. Tworzenie warunków dla rozwoju sportu w mieście.
6. Rozpatrywanie i opiniowanie zamierzeń z zakresu inwestycji i remontów związanych z turystyką, rekreacją i sportem.
7. Opiniowanie wniosków o dofinansowanie zadań realizowanych przez organizacje pozarządowe, stowarzyszenia kultury fizycznej.
8. Współpraca z organizacjami młodzieżowymi.

Uchwałą Nr II/9/2002 z dnia 25 listopada 2002 roku powołano następujący skład komisji:

1. Bumblis Marek
2. Dzik Piotr
3. Łęczkowski Władysław
4. Pomaska Agnieszka
5. Sielatycki Grzegorz
6. Zdanowicz Mirosław
7. Żubrys Aleksander

Na pierwszym posiedzeniu, w dniu 25 listopada 2002 roku komisja wybrała w głosowaniu jawnym prezydium komisji, w następującym składzie:

- Bumblis Marek - przewodniczący
- Zdanowicz Mirosław - wiceprzewodniczący.

Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 17 roboczych posiedzeń na których omawiała m.in. tematy:

- Opiniowała uchwały Rady Miasta Gdańska,
- Zapoznała się z zamierzeniami modernizacyjnymi stadionu piłkarskiego przy ul. Traugutta w Gdańsku.
- Sytuację basenu przy ul. Chałubińskiego oraz podjętych działaniach,
- Zapoznała się z aktualnym stanem prawnym i organizacyjnym obiektu sportowo-rekreacyjnego na ul. Dąbrowszczaków w Gdańsku (legalność funkcjonowania TKKF przymorze i działania MOSiR w Gdańsku),
- Spotkała się ze Społecznym Komitetem Budowy Toru Wioślarskiego w Gdańsku,
- Zapoznała się z założeniami Studium Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Gdańska w zakresie działania komisji,
- Opiniowała lokalizacje obiektów rekreacji dla dzieci i młodzieży: mini skate parki oraz place zabaw,
- Zapoznała się ze stanem organizacyjnym i dotychczasowymi dokonaniem Gdańskiej Organizacji Turystycznej,
- Wysłuchała prezentacji Biura Kongresowego,
- Zajęła się oceną sezonu turystycznego 2004 i doświadczeniami - do wykorzystania w roku 2005,

- Zapoznała się z informacją Międzynarodowych Targów Gdańskich w sektorze turystyki (Gdańskie Targi Turystyczne, Jarmark Świętego Dominika),
- Wysłuchała informacji o przygotowaniach do konferencji pt. Skuteczna promocja krajów Morza Bałtyckiego na rynku amerykańskim,
- Wysłuchała informacji o przygotowaniu Centrum Sportów Motorowych do Mistrzostw Europy w Motocrossie (w tym informacji o stopniu realizacji docelowych kierunków zagospodarowania toru),
- Przyjęła informację o przygotowaniu miasta do sezonu turystycznego 2005 w zakresie: programu imprez, infrastruktury (organizacja usług, kąpieliska, parkingi, szalety), bezpieczeństwa i wniosków z roku ubiegłego,
- Zapoznała się z ideą budowy Centrum Edukacji Morskiej i uwarunkowaniach realizacyjnych przy ul. Tarcice,
- Wypracowała stanowisko do możliwego konsensusu pomiędzy miastem a ciężarowcami MKS Atleta - w kwestii uregulowania sposobu korzystania z obiektu przy ul. Opolskiej,
- Przyjęła informację o realizacji inwestycji i remontów w zakresie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i turystycznej,
- Zapoznała się ze stanem przygotowań obiektów Lechii do rozgrywek II Ligi oraz z harmonogramem i zakresem modernizacji obiektu,
- Rozpatrzyła petycję skateboardowców,

- Zapoznała się z oceną stanu infrastruktury turystycznej w trakcie sezonu, ze szczególnym uwzględnieniem kąpieliska Morskiego „Brzeźno”,
- Zapoznała się z uwarunkowaniami funkcjonowania klubów lekkoatletycznych w Gdańsku: potencjałem sportowym i organizacyjnym poszczególnych klubów, istniejącą bazą sportową klubów oraz imprezami organizowanymi przez kluby (dwukrotnie),
- Zapoznała się z potencjałem lekkoatletycznym sportu szkolnego dzieci i młodzieży,
- Zapoznała się ze stanem transformacji obiektów i działalnością Parku Kulturowego Fortyfikacji Miejskich „Twierdza Gdańsk”,
- Przyjęła informację nt. realizacji skate parków,
- Wysłuchała propozycji budowy skate parku dla BMX,
- Wysłuchała informacji w sprawie pozyskania środków finansowych na pozalekcyjne zajęcia sportowe ze środków pochodzących z reklamy piwa a gromadzonych na rachunku Ministerstwa Edukacji i Sportu,
- Zapoznała się z działalnością KL „Lechia” Gdańsk,
- Wysłuchała przedstawicieli Gdańskiej Federacji Żeglarskiej - zapoznając się ze stanem organizacyjnym i zamierzeniami nowego stowarzyszenia,
- Wysłuchała informacji o Balic Sail - tradycjach i planach bieżących.

Wizytowała obiekty sportowe, jednostki sportowe, rekreacyjne, rehabilitacyjne podległe miastu, wysłuchała informacji - zapoznając się z obiektami, zamierzeniami i planami rozwojowymi:

- KSR Zaspa przy ul. Startowej,
- Obiekt rekreacyjny przy ul. Dąbrowszczaków,
- KMS „Atleta” przy ul. Opolskiej,
- Obiekt „Szpicgat” przy ul. Kamienna Grobla,
- Kąpielisko Morskie „Brzeźno”
- Park Kulturowy Fortyfikacji Miejskich „Twierdza Gdańsk”
- Gdański Ośrodek Kultury Fizycznej przy ul. Grunwaldzkiej,
- Ośrodek Promocji Zdrowia i Sprawności Dziecka przy ul. Kołobrzeskiej,

Desygnowała swoich przedstawicieli do:

- składu zespołu roboczego ds. przewozu rowerów,
- udziału w XXI Ogólnopolskim Sejmiku Morskim, gdzie omawiano sprawy turystyki morskiej, aktualnego stanu prawnego funkcjonowania działalności gospodarczej w portach i morskiej strefie granicznej, a także problemów współpracy na styku gmina-port - zwłaszcza w strefie Euregionu Bałtyk. Przyczyniło się to do określenia możliwości rozwoju turystyki, jako gałęzi gospodarki strategicznej dla Gdańska oraz tworzenia „morskich” produktów turystycznych.

- składu komisji konkursowej, przyznającej dotacje z budżetu miasta Gdańska na rok 2005 na zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej.
- składu komisji konkursowej przyznającej dotacje z budżetu miasta Gdańska na rok 2006, na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej.

Współorganizowała V sesję Dziecięcej Rady Miasta Gdańska.

Komisja wydała 33 opinie, w tym:

- 27 skierowanych do Przewodniczącego Rady Miasta Gdańska (do projektów uchwał Rady Miasta Gdańska),
- 5 skierowanych do Prezydenta Gdańska,
- 1 skierowany do Wydziału programów Rozwojowych Urzędu Miejskiego w Gdańsku.

W omawianym okresie komisja wydała 22 wnioski, w tym:

- 21 skierowanych do Prezydenta Gdańska,
- 1 skierowany do Wydziału Programów Rozwojowych Urzędu Miejskiego w Gdańsku.

Podczas uchwalania Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, Komisja Turystyki i Sportu wprowadziła do programu „Sportowy Gdańsk”:

Frekwencja w okresie sprawozdawczym wyniosła 99,6%.

USTALENIA KOMISJI

Komisja przyjęła pozytywnie, jednogłośnie - 6 głosami za.

PUNKT - 4

Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja.

- pismo od Pana Tałłaja i TKKF Przymorze do wiadomości komisji - spr. odwołania pisemnego nieograniczonego przetargu na dzierżawę gruntu wraz z kortami.
- zaproszenie od pana Macieja Kowalczuka - zastępcy dyrektora Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego - do wzięcia udziału w „Mistrzostwach samorządowców Województwa pomorskiego w Tenisie Stołowym”, które odbędą się Przejazdowie 18 marca br.
- Zaproszenie z Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Junior” w Różankach - do wzięcia udziału w IV Lubuskim Otwartym Halowym Turnieju

Piłki Nożnej Radnych samorządów Miast, Gmin i Powiatów o puchar Wojewody Lubuskiego, który odbędzie się 12 marca br. w Gorzowie Wielkopolskim.

- Pismo Zarządu Osiedla Strzyża - organizacja placu zabaw przy ul. Grunwaldzkiej.

USTALENIA KOMISJI

Komisja wróci do sprawy podczas opiniowania nowych lokalizacji placów zadań.

- Pismo do pana Stanisława Szymańskiego do wiadomości komisji - dotyczy dalszego losu statku pasażerskiego „Pomerania” - aa.
- Pismo Zarządu osiedla Strzyża w spr. inicjatywy budowy stadionu przy ul. Grunwaldzkiej 238/244 w Gdańsku.

USTALENIA KOMISJI

Komisja Turystyki i Sportu Rady Miasta Gdańska stoi na stanowisku, iż inicjatywa Zarządu Osiedla Strzyża jest zbieżna z inicjatywą komisji, która zamierza to przedsięwzięcie realizować.

W załączeniu Uchwała Nr XVI/83/2005 Rady Osiedla Strzyża z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie budowy stadionu lekkoatletycznego.

Powyższe przyjęto pozytywnie, jednogłośnie - 6 głosami za.

Treść Stanowiska-Opinii Nr 53-01/108/02/2006 stanowi załącznik do protokołu.

Ponieważ nie było więcej spraw wniesionych i wolnych wniosków, przewodniczący podziękował za przybycie i zaprosił na następne posiedzenie komisji.

*Przewodniczący
Komisji Turystyki i Sportu
Rady Miasta Gdańska*

Marek Bumblis

Protokolowa

A. Żuk